FECHA

NUMERO

OBJETO

Agencia Nacional de Contratacion Publica
-Colombia Compra Eficiente-
Contratacién realizada en Mayo de 2014

TIPO DE CONTRATO CONTRATISTA

CEDULA O NIT

FECHA POLIZA

FECHA TERMINACION

™

Colombia Compra Eficiente

VALOR CONTRATO

05/05/2014

CCE-114-5-2014

Prestar a Colombia Compra Eficiente el servicio integral de aseo y
cafeteria, que incluye el personal y el suministro de insumos,
elementos y equipos para ello.

Minima Cuantia R&C Limpieza Total SAS

900.311.730-8

N/A

07/08/2014

$ 13.809.324

06/05/2014

CCE-115-2A-2014

Prestar a Colombia Compra Eficiente el servicio integral de
transporte especial para los subdirectores y Secretario General y sus
dependencias.

Seleccion Abreviada | Transportes Especializados JR SAS

830.033.581-0

09/05/2014

31/12/2014

$ 90.376.000

23/05/2014

CCE-116-5-2014

el registro en video y fotografia del encuentro con compradores
publicos para la presentacion del SECORP II.

Minima Cuantia Grupo Vector

900.020.684-8

N/A

16/06/2014

$ 3.200.000

26/05/2014

CCE-117-5-2014

La prestacion del servicio para la revision, depuracion, y
organizacion de registros del SECOP publicados en los ultimos 3
meses del afio 2013 y la construccion de la base de datos con la
informacion obtenida.

Minima Cuantia ALGOAP SAS

900.336.372-2

N/A

17/06/2014

$ 8.700.000
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