## Agencia Nacional de Contratación Pública -Colombia Compra Eficiente-Contratación realizada en Mayo de 2014



FECHA	NUMERO	OBJETO	TIPO DE CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	FECHA POLIZA	FECHA TERMINACION	VALOR CONTRATO
05/05/2014	CCE-114-5-2014	Prestar a Colombia Compra Eficiente el servicio integral de aseo y cafeteria, que incluye el personal y el suministro de insumos, elementos y equipos para ello.	Minima Cuantía	R&C Limpieza Total SAS	900.311.730-8	N/A	07/08/2014	\$ 13.809.324
06/05/2014		Prestar a Colombia Compra Eficiente el servicio integral de transporte especial para los subdirectores y Secretario General y sus dependencias.	Selección Abreviada	Transportes Especializados JR SAS	830.033.581-0	09/05/2014	31/12/2014	\$ 90.376.000
23/05/2014	CCE-116-5-2014	el registro en video y fotografia del encuentro con compradores publicos para la presentación del SECOP II.	Minima Cuantía	Grupo Vector	900.020.684-8	N/A	16/06/2014	\$ 3.200.000
26/05/2014		La prestación del servicio para la revisión, depuración, y organización de registros del SECOP publicados en los ultimos 3 meses del año 2013 y la construcción de la base de datos con la información obtenida.	Minima Cuantía	ALGOAP SAS	900.336.372-2	N/A	17/06/2014	\$ 8.700.000

FECHA	NUMERO	OBJETO	TIPO DE CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	FECHA POLIZA	FECHA TERMINACION	VALOR CONTRATO
1 2011/1	HOMERO	050210	THE BE CONTINUE	CONTINUEDA	OLDOLA O TITA	1 2011/11 0212/1	T EGT IN TETRIMINATION	WEST SOM OF
<u> </u>								
			I					

FECHA	NUMERO	OBJETO	TIPO DE CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	FECHA POLIZA	FECHA TERMINACION	VALOR CONTRATO
							ļ	
							ļ	
							<del> </del>	
<u> </u>								
<u> </u>								
<u> </u>							<del> </del>	
								<u> </u>

FECHA	NUMERO	OBJETO	TIPO DE CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	FECHA POLIZA	FECHA TERMINACION	VALOR CONTRATO
							ļ	
							ļ	
							<del> </del>	
<u> </u>								
<u> </u>								
<u> </u>							<del> </del>	
								<u> </u>

FECHA	NUMERO	OBJETO	TIPO DE CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	FECHA POLIZA	FECHA TERMINACION	VALOR CONTRATO
							ļ	
							ļ	
							<del> </del>	
<u> </u>								
<u> </u>								
<u> </u>							<del> </del>	
								<u> </u>

FECHA	NUMERO	OBJETO	TIPO DE CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	FECHA POLIZA	FECHA TERMINACION	VALOR CONTRATO
							ļ	
							ļ	
							<del> </del>	
<u> </u>								
<u> </u>								
<u> </u>							<del> </del>	
								<u> </u>

FECHA	NUMERO	OBJETO	TIPO DE CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	FECHA POLIZA	FECHA TERMINACION	VALOR CONTRATO
							ļ	
							ļ	
							<del> </del>	
<u> </u>								
<u> </u>								
<u> </u>							<del> </del>	
								<u> </u>

FECHA	NUMERO	OBJETO	TIPO DE CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	FECHA POLIZA	FECHA TERMINACION	VALOR CONTRATO
							ļ	
							ļ	
							<del> </del>	
<u> </u>								
<u> </u>								
<u> </u>							<del> </del>	
								<u> </u>

FECHA	NUMERO	OBJETO	TIPO DE CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	FECHA POLIZA	FECHA TERMINACION	VALOR CONTRATO
							ļ	
							ļ	
							<del> </del>	
<u> </u>								
<u> </u>								
<u> </u>							<del> </del>	
								<u> </u>

FECHA	NUMERO	OBJETO	TIPO DE CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	FECHA POLIZA	FECHA TERMINACION	VALOR CONTRATO
							ļ	
							ļ	
							<del> </del>	
<u> </u>								
<u> </u>							<del> </del>	
								<u> </u>

FECHA	NUMERO	OBJETO	TIPO DE CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	FECHA POLIZA	FECHA TERMINACION	VALOR CONTRATO
							ļ	
							ļ	
							<del> </del>	
<u> </u>								
<u> </u>							<del> </del>	
								<u> </u>

FECHA	NUMERO	OBJETO	TIPO DE CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	FECHA POLIZA	FECHA TERMINACION	VALOR CONTRATO
							ļ	
							ļ	
							<del> </del>	
<u> </u>								
<u> </u>							<del> </del>	
								<u> </u>

FECHA NUMERO OBJETO TIPO DE CONTRATIO CONTRATISTA CEDULA O NIT FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINA	VALOR CONTRATO

FECHA NUMERO OBJETO TIPO DE CONTRATIO CONTRATISTA CEDULA O NIT FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINA	VALOR CONTRATO

FECHA NUMERO OBJETO TIPO DE CONTRATIO CONTRATISTA CEDULA O NIT FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINA	VALOR CONTRATO

FECHA NUMERO OBJETO TIPO DE CONTRATIO CONTRATISTA CEDULA O NIT FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINA	VALOR CONTRATO

FECHA NUMERO OBJETO TIPO DE CONTRATIO CONTRATISTA CEDULA O NIT FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINA	VALOR CONTRATO

FECHA NUMERO OBJETO TIPO DE CONTRATIO CONTRATISTA CEDULA O NIT FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA TERMINACION  FECHA POLIZA FECHA TERMINACION  FECHA TERMINA	VALOR CONTRATO

FECHA	NUMERO	OBJETO	TIPO DE CONTRATO	CONTRATISTA	CEDULA O NIT	FECHA POLIZA	FECHA TERMINACION	VALOR CONTRATO